國立嘉義大學生命科學院

104學年度第 5次行政主管會議紀錄

時間：105年 3月 15日中午 12時 10分
地點：生命科學院院會議室
主席：朱紀實  院長                                    記錄:林淑娟

出席者：吳主任思敬、賴主任弘智、鍾主任國仁、林主任芸薇、陳主任俊憲、陳特助
宣汶

壹、 主席報告：

一、辦理畢業成果展，展現他們四年所學，以口頭發表、靜態海報展覽與產品成
果等各項能力將於畢業典禮一一呈現家長面前。

二、107學年度擬招生名額系所，依據校之規定以104學年度及105學年度碩士班
註冊人數為基準，由校統一調整。

三、3月16日上午10時至10時50分美國愛達荷大學至院會議室進行學生交流，至
院長室進行教師交流。

四、天然物國際研討會邀請東京大學、香川大學及富山大學講者蒞校演講。

貳、討論事項：

一、學生學習生態計畫申請，提請討論。

說明：教育部辦理大學學生學習生態系統創新計畫工作規劃。

決議：資料送陳特助宣汶彙整。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午 1時 15分